（様式１）
[bookmark: OLE_LINK1]令和６年　月　日
練馬区長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

練馬区ねりっこクラブ受託事業者応募申請書

　練馬区ねりっこクラブ運営業務の受託について、下記のとおり申請します。
　なお、当法人は｢練馬区ねりっこクラブ運営業務委託事業者募集要項｣の欠格条項のいずれにも該当しておりません。また、本応募申請書および提出書類の記載内容は事実と相違ないことを申し添えます。
記

１　応募校について
受託を希望する対象校の区分（新規委託校・再公募校）について、太枠内に希望順位を記入してください。	Comment by 練馬区: 新規委託校、再公募校の希望区分について、太枠内に１または２の希望順位を記載してください。なお、希望しない区分については空欄としてください。

	新規委託校　の受託を希望します。

　　　（参考）
　　　　　新規委託校の希望順位について、太枠内に数字で順位を記入してください。

	光和小ねりっこクラブ

	橋戸小ねりっこクラブ

	再公募校　の受託（最大　○校）を希望します。	Comment by 練馬区: 既受託校を含め、再公募校の最大受託希望数を記載してください。
例１）新規委託校１校と再公募校１校を希望するが、新規委託校を受託できなかった場合再公募校２校を希望する場合　⇒　２校
例２）再公募校（既受託校）１校と新規に再公募校２校を希望する場合　⇒　３校

　　　（参考）
　　　　　再公募校の希望順位について、太枠内に数字で順位を記入してください。

	練馬区開進第四小ねりっこクラブ

	練馬区練馬第二小ねりっこクラブ

	練馬区旭町小ねりっこクラブ

	練馬区南が丘小ねりっこクラブ

　　　　　　　　　※再公募校では、希望順位を記載しない学校については、受託希望なしとして取扱います。
　　　　　　　　　※別紙６に基づき評価・選定を行うため、必ずしも第１希望校を受託できるとは限りません。

　　【辞退について】
　　　　新規委託校では、原則として光和小、橋戸小とも受託を希望するものとして申請を取り扱いますが、応募団体の事情により、いずれかの学校については受託を行わないという場合には、つぎに学校名を記載のうえ、太枠内に「○」を記載してください。

	○○小ねりっこクラブの受託候補となる場合は、受託を辞退します。	Comment by 練馬区: 新規委託校において、受託を行わない場合は、当該校の名称を記載し、太枠内に「○」を記載してください。

３　応募書類
　　　別紙４「練馬区ねりっこクラブ運営業務委託　応募申請書類提出一覧」のとおり

担当者）所　属：
氏　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：